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İLELEBET DEMOKRASİ

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Sağlık Bakan Yardımcısı Hü-
seyin Kürşat Kırbıyık’ı ziyaret etti. Ziyarete 

diğer milletvekilleri de katıldı.
  Ziyaret sonrasında açıklama yapan 
Milletvekili Erkan, "Milletvekili arkadaşları-

mız ile birlikte; Sağlık Bakan Yardımcımız 
Hüseyin Kürşat Kırbıyık’ı ziyaret ettik.
  İlimizin talepleri ile ilgili 

Milletvekili Erkan, Sağlık Bakan
 Yardımcısı Kırbıyık’ı ziyaret etti

KIRŞEHİR’İN TALEPLERİ GÖRÜŞÜLDÜ...

2'de
 Kırşehir'in Akpınar ilçesi 
Milli Eğitim Müdürü Örsan Pınar, 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafın-

dan gerçekleştirilen il içi yer de-
ğişikliği programı kapsamında, 
Mucur ilçesine İlçe Milli 

Akpınar İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Örsan Pınar,

 Mucur İlçesine atandı

 Kırşehir çift-
çileri için kritik bir u-
yarı yapıldı.
  Kırşehir Zi-
raat Odası Başkanlı-
ğı, çiftçilerin ürünleri-
ni Kırşehir Merkez 
Alım Noktası’na tes-
lim etmemeleri konu-
sunda ciddi bir tavsi-
yede bulundu.

Kırşehir Ziraat Odası'ndan önemli uyarı: 

Ürünlerinizi lisanslı 
depolara teslim edin

 Kırşehir'de 
yerel basının önemli 
isimlerinden Küre-
sel Gazeteciler Kon-
seyi Kırşehir İl Tem-
silcisi ve Kırşehir 
Memleket Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi Mu-
rat Sürmeli, 15 Tem-
muz 2016 yılında 
gerçekleşen hain 
darbe girişiminin 
yıldönümü 

15 Temmuz'un yıldönümünde
 Sürmeli'den anlamlı mesaj

2'de

 Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, 15 Temmuz’un 8. 
Yıldönümünde Demokrasi Kah-

ramanlarını Andı...
 Kırşehir Milletvekili Necmet-
tin Erkan, 15 Temmuz 2016 tarihin-

de gerçekleşen hain darbe girişimi-
nin 8. yıldönümünde yaptığı açıkla-
mada, milletimizin demokrasi 

Milletvekili Erkan: "Demokrasi Uğruna 
Verilen Mücadele Unutulmayacak”

2'de

 Kırşehir’in Kaman ilçesinde yer alan 
ve ilçenin simgesi haline gelen 25 Aralık 
Caddesi'nde yürütülen sıcak asfalt çalışma-

ları tamamlandı. 
 Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci, çalışmanın tamamlanmasının

Kaman’da 25 Aralık 
Caddesi’nde 

asfalt çalışmaları
 tamamlandı: 

Başkan Demirci'den 
iyileştirme sözü
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Kırşehir Ziraat Odası'ndan
 önemli uyarı: Ürünlerinizi 

lisanslı depolara teslim edin

Kaman’da 25 Aralık Caddesi’nde
 asfalt çalışmaları tamamlandı: 

Başkan Demirci'den iyileştirme sözü

Milletvekili Erkan, Sağlık Bakan
 Yardımcısı Kırbıyık’ı ziyaret etti
1'den Devam
görüşmeler gerçekleştirdik. Bakan Yardım-
cımıza ilimize göstermiş olduğu ilgi ve des-
teklerinden dolayı teşekkür ediyorum." 
dedi.
 Ziyarette, Kırşehir’in sağlık alanın-
daki ihtiyaçları ve talepleri üzerine detaylı 
görüş alışverişinde bulunuldu.
  Milletvekili Erkan, sağlık hizmetle-
rinin iyileştirilmesi ve geliştirilmesi için 
Bakan Yardımcısı Kırbıyık’tan destek talep 
ettiklerini belirtti. 
 Görüşmelerde, Kırşehir’de yapılma-
sı planlanan sağlık yatırımları ve projeler de 

masaya yatırıldı.
Sağlık Bakan Yardımcısı Hüseyin Kürşat Kır-
bıyık, Kırşehir’in sağlık alanındaki ihtiyaçla-
rına duyarlılık göstererek, gereken destek-
lerin sağlanacağını ifade etti. Ziyaretin so-
nunda, karşılıklı teşekkürlerin sunulmasıyla 
görüşme sona erdi.
 Milletvekili Necmettin Erkan, Sağlık 
Bakan Yardımcısı Kırbıyık’a gösterdiği ilgi 
ve destek için tekrar teşekkür ederek, Kır-
şehir’e daha iyi sağlık hizmetleri sunmak 
adına çalışmalara devam edeceklerini vur-
guladı.
(HABER MERKEZİ)

Akpınar İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Örsan Pınar, Mucur İlçesine atandı

1'den Devam
Eğitim Müdürü olarak atandı. Müdür Pınar, 
10 yılı aşkın süredir görev yaptığı Akpınar 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne veda etti.
 Örsan Pınar, Akpınar ilçesindeki gö-
revine veda ederken duygusal bir açıklama-
da bulundu. Müdür Pınar yaptığı açıklama-
da şu ifadelere yer verdi:
 “10 yılı aşkın süredir görev yaptı-
ğım Akpınar ilçemden, Mucur İlçe Milli Eği-
tim Müdürü olarak atanmam nedeniyle şah-
sımı onurlandıran Kaymakamım Ahmet 
Sami Meram'a, Kaymakamım Muhammet 
Ali Batur'a, kıymetli kardeşim Kadir Ekin'e 

ve birbirinden değerli okul idarecisi kardeş-
lerime sonsuz teşekkürler. Bana sağladığı-
nız her katkı için çok teşekkür ederim. İyi ki 
varsınız.”
 Veda töreninde, Akpınar Kaymaka-
mı Muhammed Ali Batur, Müdür Pınar’a ba-
şarı belgesi takdim etti. Çiçekdağı Kayma-
kamı Ahmet Sami Meram ise kendisine bir 
plaket sundu. Müdür Pınar, yeni görev ye-
rinde de başarılı çalışmalarına devam ede-
ceğini belirtti.
 Örsan Pınar’a yeni görevinde başa-
rılar dileriz.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Milletvekili Erkan: "Demokrasi Uğruna 
Verilen Mücadele Unutulmayacak”

1'den Devam
uğruna gösterdiği fedakarlıkları ve direniş 
ruhunu onurlandırdı. Erkan, bu anlamlı 
günde şehitlerimize minnet, gazilerimize ise 
şükranlarını sunarak başladığı konuşmasın-
da, ülkemizin istiklaline ve istikbaline yapı-
lan bu alçakça saldırıyı unutmadıklarını ve 
unutmayacaklarını belirtti.
DEMOKRASİ VE MİLLET İRADESİNE 
VURGU
 Erkan, 15 Temmuz’un sadece bir 
tarih olmadığını, aynı zamanda Türk milleti-
nin demokrasiye olan inancının ve kararlılı-
ğının en büyük göstergesi olduğunu ifade 
etti.
  “Türkiye, 15 Temmuz 2016 gecesi, 
gücünü sandıktan, yetkisini milletten alma-
yan bir idareyi asla meşru kabul etmeyece-
ğini, demokrasi ve milletin iradesi dışında 
bir seçeneğe de boyun eğmeyeceğini gös-
termiştir” dedi.
TARİHİ BİR SINAV VE ZAFER
 Erkan, 15 Temmuz’un Türk siyaseti 
ve ekonomisi için tarihi bir sınav olduğunu 
belirtti. Milletimizin Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a olan güçlü desteği ve iha-
nete karşı dirayetiyle bu sınavdan başarıyla 
çıktığını söyledi.
  “Şanlı mazimizde hür yaşamayı fıt-
rat olarak benimsemiş, canı pahasına bu il-
keden ve ülkeden ödün vermemiş aziz mil-
letimiz, bu uğurda şehit ve gazi olmayı 
büyük bir onur ve gurur kaynağı kabul 
etmiş, bu fedakarlığın karşılığında girdiği 

her mücadeleden zaferlerle çıkmıştır,” diye 
ekledi.
TARİHTEN İLHAM ALAN İRADE
 Erkan, Malazgirt’ten İstanbul’un fet-
hine, Anafartalar’dan Kurtuluş Savaşı’na ve 
son olarak 15 Temmuz’a kadar milletimizin 
cesur irade ve fedakarlık abidesi nesillerinin 
her türlü zorluğun üstesinden geldiğini be-
lirtti. Bin yıldır bu cennet vatanda yaşamayı 
bu çelik iradenin, sarsılmaz kararlılığına 
borçlu olduklarını dile getirdi.
FETÖ VE GELECEK VİZYONU
 FETÖ kaynaklı hain darbe girişimi-
nin ardından düşmandan daha çok çalışma-
yı bir borç bildiklerini söyleyen Erkan, Türk 
bürokratları olarak o zaman, şimdi ise Türk 
parlamenteri olarak aynı ruh ve inançla ça-
lışmayı sürdürdüklerini vurguladı. “Türki-
ye’nin dünyanın en müreffeh ülkeleri ara-
sında yerini almasını ve lider ülke haline gel-
mesini hep birlikte çalışarak sağlayacağız” 
dedi.
MİNNET VE RAHMET DİLEKLERİ
 Necmettin Erkan, açıklamasını 15 
Temmuz şehitlerine Allah’tan rahmet, aile-
lerine sabır, gazilere ise minnet dilekleriyle 
sonlandırdı. “Rabbim milletimizi bir daha bu 
şer odaklarının eline düşürmesin” diyerek 
dualarını iletti.
 Bu anlamlı açıklama, milletimizin 
15 Temmuz’da gösterdiği fedakarlık ve di-
reniş ruhunun hiçbir zaman unutulmayaca-
ğını ve her daim anılacağını bir kez daha 
gözler önüne serdi. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Bu uyarının ciddiyeti, 10 Temmuz 2024 tarihinde yaşanan bir 
olayla bir kez daha gözler önüne serildi. 
 Bir çiftçinin Kırşehir Merkez Alım Noktası'na teslim ettiği 
ürüne 8000 TL değer biçilmişken, aynı ürün lisanslı depoda 9250 
TL'den kabul edildi. Bu durum çiftçiler arasında büyük huzursuz-
luğa neden oldu ve şikayetler artarak devam ediyor.
 Kırşehir Ziraat Odası Başkanlığı, bu tür şikayetlerin artı-
şını göz önünde bulundurarak durumu yetkililere bildirdiklerini ve 
çiftçilerin ürünlerini daha güvenilir olan lisanslı depolara veya 
diğer alım noktalarına teslim etmeleri gerektiğini belirtti. 
 Başkanlık, çiftçilerin mağdur olmaması için daha dikkatli 
ve bilinçli hareket etmeleri gerektiğini vurguladı.
 Kırşehir Ziraat Odası Başkanlığı şu açıklamada bulundu: 
"Çiftçilerimizin dikkatine! Ürünlerinizin gerçek değerinde alımını 
sağlamak için Kırşehir Merkez Alım Noktası'ndan uzak durun ve li-
sanslı depoları tercih edin. Böylece emeğinizin karşılığını tam an-
lamıyla alabilirsiniz."
 Çiftçiler, ürünlerinin gerçek değerinde değerlendirilmesi 
için Kırşehir Ziraat Odası Başkanlığı'nın bu uyarısını dikkate al-
malı ve lisanslı depoları tercih etmelidir. 
Bu sayede hem ürünlerinin karşılığını tam anlamıyla alabilirler 
hem de mağduriyet yaşamaktan kaçınabilirler. (SEVGİ ER)

1'den Devam
ardından yaptığı açıklamada, "Hemşehrilerimizin hizmetine suna-
cağız; caddelerimizi, sokaklarımızı, parklarımızı, altyapımızı iyileş-
tirmek için gece gündüz demeden çalışmaya devam edeceğiz." 
dedi.
 Başkan Demirci, 25 Aralık Caddesi'nde gerçekleştirilen as-
faltlama çalışmalarının ilçenin yaşam kalitesini artıracağını ve tra-
fik akışını rahatlatacağını belirtti. Artık vatandaşlar, daha güvenli 
ve konforlu bir şekilde bu caddeden faydalanabilecek. Kaman'ın 
çehresini değiştiren bu önemli proje, ilçenin modernleşmesine 
katkı sağlamaya devam ediyor.
 Kaman Belediyesi, ilçede sürdürülen diğer projelerle de 
altyapı ve üstyapı çalışmalarını hız kesmeden sürdüreceklerini be-
lirtti. Belediye yetkilileri, vatandaşlardan gelen talepler doğrultu-
sunda Kaman’ın tüm mahallelerinde benzer çalışmaların devam 
edeceğini ifade etti. Belediye, ilçenin genelinde yaşam kalitesini 
artırmak amacıyla planladığı projeleri titizlikle hayata geçirmeye 
devam edecek. (HATİCE SÜRMELİ)

 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü kapsamın-
da, "Milletin Zaferi" temasıyla 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 
anma etkinlikleri düzenlenecek.
 Edinilen bilgiye göre, 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü'nün 8. yıldönümünde 252 
şehit, "Milletin Zaferi" temasıyla 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki et-
kinliklerle anılacak.
 Milli Savunma Bakanlığı 
Mehteran Birliği'nin karşılama kon-
seriyle başlayacak etkinliklerde Uğur 

Işılak, Alper Kış, Ceyhun Çelikten, 
Mustafa Yıldızdoğan ve Azerin de 
sahne alacak. Bu yıl ayrıca ilk defa 
15 Temmuz şehitlerinin anılacağı bir 
tiyatro anlatısı yapılacak. 
 Anlatıda hain darbe girişi-
minde bir babayla-oğlunun, bir ko-
mutan ile askerinin o gece nasıl di-
rendiği aktarılacak.
 Tiyatro, "Milletimizin, Şehit-
lerimizin, Devletimizin Gözünden 15 
Temmuz." başlıklarıyla üç bölümden 
oluşacak. 
 Destansı bir anlatı olarak ya-

zılan oyun, sade bir anlatımla, sa-
natçılar Burak Haktanır ve Ali Nuri 
Türkoğlu tarafından sergilenecek.
 Oyun, hain darbe girişimi 
gecesinde ilk selayı okuyan Abdül-
kadir Şehitoğlu'nun yine alanda sela 
okumasıyla sona erecek.
 252 şehidin tek tek ve isim-
lerinin okunacağı programda, bütün 
şehitlerin ruhu için Kur'an-ı Kerim ti-
laveti ve dua okunacak. 
 Program, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın hitaplarıyla 
sona erecek. (AA)

15 Temmuz'da "Milletin Zaferi" temasıyla Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nde anma etkinlikleri düzenlenecek

15 Temmuz'un yıldönümünde
 Sürmeli'den anlamlı mesaj

1'den Devam
nedeniyle bir mesaj yayınladı. Aynı zaman-
da Kırşehir Haber 40 internet sitesi sahibi 
olan Sürmeli, mesajında 15 Temmuz’un 
unutulmaması ve unutturulmaması gerekti-
ğini vurguladı. 
 Sürmeli mesajında; “15 Temmuz 
2016 tarihinde Fethullahçı Terör Örgütü 
(FETÖ) tarafından gerçekleştirilen hain 
darbe girişiminin yıl dönümünde, vatanımı-
zın birliği ve bütünlüğü uğruna canlarını 
feda eden aziz şehitlerimizi bir kez daha 
rahmetle anıyorum. 
 O karanlık gecede, 251 kahramanı-
mız şehit düşmüş, binlerce vatandaşımız ya-
ralanmış ve Gazi Meclisimiz bombalanmıştır. 
Ancak milletimizin gösterdiği dirayet ve ce-
saret, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-
doğan’ın "Sokaklara çıkın!" emriyle daha da 
perçinlenmiş ve ülkemizi bölmek isteyen ha-
inlere fırsat verilmemiştir.
 O gece, aziz milletimizin birlik ve 
beraberlik içinde, vatanına sahip çıkma ira-
desini bütün dünyaya göstermiştir. 
 Unutmamalıyız ki, bu vatanın evlat-
ları, bayrağımızı indirmeye, vatanımızı böl-
meye çalışanlara hiçbir zaman fırsat verme-
miştir ve bundan sonra da vermeyecektir. 
 Şehitlerimizin aziz hatırasını yaşat-
mak, gelecek nesillere aktarmak ve her 
zaman uyanık olmak, bizlerin en önemli gö-
revidir.
 Bu vesileyle, hain darbe girişiminde 
şehit olan vatandaşlarımıza Allah’tan rah-
met, ailelerine sabır ve başsağlığı diliyorum. 
Gazilerimize minnet ve şükranlarımızı sunu-
yorum. Rabbim bu millete bir daha böyle 
acılar yaşatmasın.” dedi. 
            (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)
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Kırşehir Valiliği İl Planlama Uzman mobil uygulamalarımız hakkında detaylı bil-
Yardımcıları, staj programları kapsamında giler verildi. Ziyaretimiz, Meteoroloji Müzesi 
Meteoroloji Kırşehir İl Müdürlüğü’nü ziyaret gezilerek sona erdi" şeklinde konuştu.
etti. Stajyerler, müzede sergilenen tarihi 

Bu ziyaret, meteorolojinin geçmiş- meteorolojik cihazları inceleyerek, meteoro-
ten günümüze nasıl evrildiğini gözlemleme lojinin zaman içindeki gelişimini yakından 
fırsatı sundu ve katılımcılar için oldukça bil- gözlemleme fırsatı buldular. 
gilendirici ve keyifli geçti. Bu ziyaret, genç uzman yardımcıla-

Meteoroloji Kırşehir İl Müdürü rının mesleki bilgilerini pekiştirmelerine 
Davut Şimşek, ziyaretçilere kurumun işleyişi katkı sağladı ve meteorolojinin önemi konu-
hakkında detaylı bilgiler verdi. sunda farkındalıklarını artırdı.

Şimşek, meteorolojik erken uyarı Meteoroloji Kırşehir İl Müdürlü-
sistemleri ve mobil uygulamalar üzerine kap- ğü’nün kapılarını açarak gerçekleştirdiği bu 
samlı bir sunum yaptı. etkinlik, katılımcılara unutulmaz bir deneyim 

"Ziyarette kurumsal faaliyetlerimiz, sundu ve staj programının önemli bir parça-
meteorolojik erken uyarı sistemlerimiz ve sı olarak kayda geçti.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de çıkanlar bir daha dön-
müyor.

İlimiz hep göç veriyor.
Son nüfus açıklamalarında göç 

kaybı yaşayan ilerden olduk.
Neden göç veriyoruz diyen hiç ol-

muyor.
Ülkenin her köşesine aynı mesafe-

de Anadolu’nun merkezi Kırşehir göç veri-
yor. olmaz mı?

Çevre iller göç alıyor. Şehirde kazanan bu insanlar neden 
Biz küçülüyoruz, onlar büyüyor. Kırşehir’e yatırım yapmıyor. 
İlimizin ilçelerinin nüfusu köy kadar Sermayesini Kırşehir’de tutarak ya-

bile değil. tırım yapanlara teşekkür ediyorum.
Birde bunlar İlçe konumunda. İşte tam bu noktada Kırşehir’de 
Akçakent, Boztepe, Akpınar, Çiçek- yerel yönetimlere ve sivil toplum örgütleri-

dağı sadece haritada ve kâğıt üzerinde ne çok iş düştüğünü anlıyoruz.
ilçe… Şehirleri şekillendirmek ve çekim 

İlimiz genelinde göç verdikçe ilçe- merkezi haline getirmek onların sorumlu-
ler köye dönüyor. lukları içerisinde.

Ben de her Kırşehirli gibi şehrimin Seçilmişlerin zamanında öngöre-
daha yaşanılır, güçlü, illerinden biri olmasını medikleri her şeyin bedelini şehir yaşayan-
istiyorum. ları ödüyor.

Bunun içinde şehrimle ilgili konuları Şimdi böyle söylediğimde bir yerleri 
irdeliyor, gündeme getiriyor ve dikkatleri hedef aldığımı düşünenler olabilir.
çekmeye çalışıyorum. Bankalarda en çok mevduatçı olan 

Seçilmişlerin çoğu havanda su ilerden görünüyoruz.
dövüp, kendilerini fark ettirmeye çalışmak- Bu mevduatların bankalarda olması 
tan başka bir şey yapmıyor. sahibine faizden başka bir getirisi olmuyor.

Siyasilerin kısır döngüsü ile şehir Bankalardaki paraları Kırşehir’e ya-
yıpranmaya devam ediyor. tırıma dönüştürecek projeler üretelim.

Kısır siyaset kime fayda sağlıyor. Bunun için seçilmişler Ankara’da, 
Kendi çıkarlarının ve egolarının dı- belediye başkanı ve oda başkanları ilimizde.

şında… Yatırımcıya sahip çıkıp teşvik etme-
İş bilmez beceriksizlerin işi kısır si- liler.

yasetle uğraşmak. Oturdukları koltuklarda niye otur-
Bizde öyle oluyor kısır tartışmalar. duklarının hesabı sorulmalı.
Seçilmişler Kırşehir için yapılacak Küçük ve kişisel hesaplar yapmak-

yatırımlarda neden bir araya gelmiyor. tan vazgeçip bu şehri ülkenin gündemine ta-
Siyaseti de lütfen sadece siyasi şıyacak projeler yapmalılar.

parti siyaseti gibi de algılamayın. Kırşehirliler olarak seçilmiş küçük 
Koltukta olanlar, koltukta kalmaya hesapçılardan ilimizi kurtaralım.

çalışanlar, koltukları ele geçirmeye çalışan- Küçük hesapçılara hesap soran bir 
lar, kişisel ego faydalar gibi bir sürü şeyi ek- il olalım.
leyebiliriz bunun içerisine. Biz hesap sormaz isek, seçilmişler 

Peki, bu durumda şu soru anlamlı kısır tartışmalarla günlerini tamamlarlar.

bülent Cansız, AA muhabirine, 1200 
dönüm arazi işlediğini, ofise 300 
ton hububat teslim ettiğini söyledi.

Cansız, "Ofis, randevumuzu 
öne aldı, yardımcı oldu. 

Bu sene ürün erken yetişti. 
Geçen sene daha iyiydi, dö-

nümden 200 kilogram aldık." dedi.
Kent merkezinden ürün ge-

tiren çiftçi Okan Karatlı da randevu 
alırken sorun yaşamadıklarını, per-
sonelin yardımcı olduğunu, ürününü 
randevu tarihinden 2 gün önce tes-
lim ettiğini söyledi.

300 tona yakın arpa ve buğ-
day getirdiğini vurgulayan Karatlı, 

- Yaklaşık 833 dekarda buğ- tolitre değerleri başta olmak üzere "Normalde temmuzun 20'sinde buğ-
day, 1 milyon 300 bin dekarda arpa incelenerek kalite sınıfına göre fi- day biçtirmemiz gerekirken bu ayın 
ekilen Kırşehir'de çiftçiler, ürünlerini yatlandırılıyor, ekmeklik, makarnalık başında biçildi. 
Toprak Mahsulleri Ofisine (TMO) tes- gibi gruplara da ayrılarak depolanı- Geçen sene dönümden 
lim ediyor. yor. 350-400 kilogram almıştık, bu sene 

Hububat üretiminin yoğun Kırşehir TMO Başmüdürlü- 250 kilogram aldık." dedi.
olduğu kentte, TMO Kırşehir Baş- ğü yetkilileri, günlük ortalama 10 Karahıdır köyünden Ali 
müdürlüğü kent merkezi, Kaman, bin ton hububat alımı gerçekleştir- Sezen de 250 dönüm arazisinden 
Boztepe, Mucur ve Akpınar ilçeleri me kapasiteleri bulunduğunu, çiftçi- 55 ton arpa ve buğday elde ettiğini, 
ile anlaşmalı lisanslı 4 depo ile 9 lerin ürününü getirdiği sürece 5 tonunu tohumluğa ayırdığını anla-
noktada hububat alım faaliyetini sür- TMO'da alım yapılacağını, ürün tes- tarak, "Arpa, dönümde 300 kilo 
dürüyor. limi ve randevu konusunda sıkıntı verdi. Geçen yıla göre bu yıl hasat 

Silo, açık yığın alan ve kira- yaşanmadığını, yoğunluk azaldığı 15 gün önce başladı. 
lanan lisanslı depolara çiftçilerin ge- için randevuların öne çekildiğini bil- Bazı köylerde dönüm başı 
tirdiği hububat, görevlilerce tahlil ve dirdi. 400 kilogram ürün alan oldu." diye 
analize tabi tutulup, protein ve hek- Sıdıklı köyünden çiftçi Ser- konuştu. KIRŞEHİR (AA)

için hakkında sahte haberler yaptır-
dığı iddiaları da gündemde yer aldı. 

Ancak, Çelik ve SHP yöneti-
mi bu iddiaları kesin bir dille reddet-
ti.

YENİ GENEL MERKEZ VE 
KATILIM YOĞUNLUĞU

SHP Kurucular Kurulu'ndan 
yapılan açıklamada, partinin yeni 
genel merkez binasının bu ay içeri-
sinde hizmete açılacağı belirtildi. 

Ayrıca, çok sayıda sinema 
sanatçısı, eski ve güncel belediye 
başkanları, bürokratlar ve aktif gö-
revde bulunan meclis üyelerinin par-
tiye katılmak istediği vurgulandı. 

60 İlde Teşkilatlanarak geçmişte SHP, DSP ve CHP’de siya- 60 ilde teşkilatlanarak, 
Büyük Kongreye Hazırlanıyor. set yapmış tecrübeli siyasetçiler bu- Eylül ayında büyük bir kongre yapıl-
Sosyal Demokrat Halkçı Parti (SHP), lunuyor. ması planlanıyor.
60 ilde teşkilatlanarak büyük bir SHP Kurucular Kurulu'nun KIRŞEHİR’DE SHP 
kongreye hazırlanıyor ve siyasi sah- yaptığı açıklamaya göre, partinin TEŞKİLATI KURULACAK MI?
nede yeniden güçlü bir yer edinme- resmi olarak 28 Haziran’da kurul- Kırşehir’de SHP teşkilatının 
yi hedefliyor. ması, yaklaşık 5 aylık yoğun çalış- kurulup kurulmayacağı sorusu, şe-

Kırşehir’de sosyal demokra- maların sonucunda gerçekleşti. hirde merak konusu olmuş durum-
sinin yeniden hayat bulup bulmaya- Bu süreçte, farklı siyasi geç- da. Sosyal demokrasinin yeniden 
cağı sorusu, şehirde büyük bir mişlere sahip isimler, ortak bir amaç hayat bulup bulmayacağına dair 
merak uyandırdı. doğrultusunda bir araya gelerek beklentiler, SHP’nin atacağı adımlar-

SHP'nin yeniden siyaset sah- Yüksek İstişare Kurulu’nu oluştur- la netlik kazanacak. 
nesine dönmesiyle, siyasi arenada du. Kırşehir’de SHP’nin kurul-
hareketlenmeler başladı. YENİ GENEL BAŞKAN: ması durumunda, şehirde siyasi di-

14 yıllık bir aradan sonra ye- BURAK ÇELİK namiklerin nasıl etkileneceği büyük 
niden kurulmuş olan SHP, ülke ge- Yeniden kurulan SHP’nin bir merakla bekleniyor.
nelinde olduğu gibi Kırşehir’de de genel başkanı olarak, genç ve dina- Kırşehir halkı, Sosyal De-
gündemde yerini aldı. mik bir isim dikkat çekiyor. mokrat Halkçı Parti’nin yeniden ya-

SHP’Yİ KİM YENİDEN 29 yaşındaki Burak Çelik, pılanma sürecini yakından takip edi-
KURDU? partinin yeni lideri olarak seçildi. yor ve gelişmeleri büyük bir heye-

SHP'nin yeniden kurulma Çelik’in genç yaşına rağmen canla izliyor. 
süreci, kamuoyunda büyük bir ilgiy- siyaset sahnesinde hızla yükselme- SHP’nin yeniden sahneye çı-
le takip ediliyor. si, bazı çevrelerde tartışmalara kışı, ülke genelinde olduğu gibi Kır-

Partinin yeniden kuruluşu- neden oldu. şehir’de de siyasi dengeleri değişti-
nu gerçekleştiren isimler arasında, CHP’den siyasete girmesi rebilir. (SEVGİ ER)

Kırşehir TMO, 9 noktada arpa ve
 buğday alımını sürdürüyor

Sosyal Demokrat Halkçı Parti 
(SHP) Yeniden Siyaset Sahnesinde

Kırşehir’de staj yapan uzman

 yardımcıları Meteoroloji Müzesi'nde
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Hep anlatırız her zaman da söyle-
riz, sen bir iyilik yap denize at kul bilmese 
Haluk bilsin. 

İyiliğe iyilik her kişinin kötülüğe iyi-
lik ise er kişinin karıdır.

 İnsan Allah cc yarattığı mahluka-
tın en akıllısı mahlukların en güzel ahlaklı 
olandır.

Ömür dediğimiz koca ve bir hayat 
dediğimiz bit asrı geçmeyen hayat sürdü- memesi gerekir. 
ğümüz bu yaşantı içinde insan oğlunun kar-  İnsan dahi bilir zaten kendisine ya-
şılaştığı çok yaşantılar ve bu yaşanan yılla- pılan bir güzelliği ve ona hep saygılı güzel 
rın içinde ömrünün içerisinde geçirdiği pek duygulu sevgide kusur etmez etmemeye ça-
çok hayat hikayeleri vardır. lışır. 

Bazen anlatılır geçen anılar öyle ha- Allah’ın Resulü:
tıralar ki bizim beynimizde yer ettiği gibi an- “Bana kendi adınıza altı şeyin gü-
latılan topluluklarda kabul görüp hikayelere vencesini verin, ben de size cennetin gü-
masallara geçer de dolaşır r dilden dile. vencesini vereyim: Konuştuğunuzda doğru 

Öyle anılar anlatılır ki kimini ipten söyleyin, söz verdiğinizde sözünüzü tutun, 
alır kimini ipe götürür. size (bir şey) emanet edildiğinde ona riayet 

Ummadığın zamanda ummadığın edin, iffetinizi koruyun, gözlerinizi (bakılma-
yerde bir güçlükle karşılarsın karşına Mevla sı yasak olandan) sakının ve ellerinizi (ha-
birini çıkarır bazen hızır gibi yetişir bazen ramdan) çekin.” (İbn Hanbel, V, 323) buyu-
bütün çilelerin biter. rur.

İşte böyle bir hayat. Öyle ise kul yaratıldı be her şey 
Bir koyun kuzular başına da sürü- ona emanet olarak verildi. 

nün karabaşı bir hafta bekler acıdan kıpır- Sanmasın ki benim her şey titreti-
dayacak hali kalmamıştır. rim bastığım yeri yürürüm istediğim gibi ya-

Kurda kuşa kaptırmamak için gün- parım deme verdiği gibi alır yanımıza gü-
lerdir başında bekler sahibi geldiği anda uy- nahlar ve cehennem çukuru kalır yine bir 
kusuz ve susuzluktan oracığa uzanır halsiz- yaz mevsimi cadde ve sokaklar çıplak ka-
likten. dınlar iç çamaşırları ile sokaklarda nerde 

Bir zat yaban ellerinde vefat etmiş- haya nerde iffet bilin ki Buda emanet geç-
tir atı günlerce sahibini bekler ayrılmaz ba- meyen gün gelmeyen son bitmeyen ömür 
şından. gördün mü sen öyle ise bu tende bu canda 

Bunların hepsi birer ibretlik hikaye- sana emanet gözünü haramlardan vücudu-
dir. nu yasaklardan koru bil ki sende bir ema-

Daha buna benzer ne hikayeler ne netsin. 
yaşanmış olaylar. Sahip ol emanetine geçer bu gün-

Ne de yaşanacaklar bekler bizi. ler fayda etmez son nefes. 
İnsanı ibretlik olanlar da bazen Dünya doymaz seyri temaşa cad-

öyle bir ders alır ki gelir kendine zamanı ve deler dolu olsa da sen kendine gel bil ken-
mekânı içinde bulunduğu yeri güzelliklerle dinin bir kul olduğunu. 
bezer. Öyle bir geçer ki zaman farkına bile 

Bazen de adam sende diye gülüp varamazsın. 
geçer. Kulunda Allah’a karşı bir vefa borcu 

İkisi de insan ikisi de can biri du- vardır bunu iyi bil oku Kuranı ne diyor bak 
yarlı biri duyarsız. yaşa ona göre. 

İnsanlar daima yanındakine yakına- Gerisi boş gerisi yalan. 
na bir vefa borcu olduğunu yapılan her iyili- Günahlarla dolu olmasın geri kalan.
ğin bir karşılığı ve buna da karşılık bekle- Sağlıcakla esen kalın.

makamı Abdüllatif Yılmaz’a Kırşe-
hir’e verdikleri hizmetlerden dolayı 
teşekkür ederek, yeni görev yerle-
rinde başarılar diledi.

Vali Buhara yaptığı açıkla-
mada, “Atamaları dolayısıyla ilimiz-
den ayrılacak olan Vali Yardımcımız 
Mevlana Kürkçü ile Çiçekdağı Kay-
makamı Elif Meram, Akçakent Kay-
makamı Ahmet Sami Meram ve 
Mucur Kaymakamımız Abdüllatif Yıl-
maz’a Kırşehir’e vermiş oldukları hiz-
metlerinden dolayı teşekkür ediyor, 
yeni görev yerlerinde muvaffakiyet-
ler diliyorum.” dedi.

Yeni görevlerine başlayacak Kırşehir’in çeşitli ilçelerinde Kürkçü, yeni görevlerine başlama-
olan kaymakamlar ve Vali Yardımcı-görev yapan kaymakamlar ve Vali dan önce Vali Buhara’yı makamında 
sı, Vali Buhara’nın bu nazik ve içten Yardımcısı, yeni görev yerlerine ata- ziyaret ettiler. 
dileklerinden dolayı memnuniyetle-nacak olmaları nedeniyle Kırşehir Va- Vali Buhara, görev değişikli-
rini dile getirdiler. lisi H. Mete Buhara’ya veda ziyare- ği nedeniyle Kırşehir’den ayrılacak 

Kaymakamlarımıza ve Vali tinde bulundular. olan Vali Yardımcısı Mevlana Kürk-
Yardımcımıza yeni görev yerlerinde Kaymakamlar Abdüllatif Yıl- çü, Çiçekdağı Kaymakamı Elif 
başarılar dileriz.maz, Elif Meram, Ahmet Sami Meram, Akçakent Kaymakamı 
(HATİCE SÜRMELİ)Meram ve Vali Yardımcısı Mevlana Ahmet Sami Meram ve Mucur Kay-

Kırşehir DKMP (Doğa Koru- ması için alınacak tedbirlerin ve atı- değerlendirme yapması kararlaştırıl-
ma ve Milli Parklar) Müdürlüğü’nden lacak adımların hayati önem taşıdı- dı. 
yapılan açıklamaya göre, 2024 yılı ğını belirtti. Kırşehir DKMP, bu tür top-
ilk Mahalli Sulak Alan Komisyonu Katılımcılar, sulak alanların lantıların sulak alanların geleceği 
Toplantısı, Kırşehir Vali Yardımcısı korunması, biyoçeşitliliğin artırılması için büyük önem taşıdığını belirtti.
Alper Balcı başkanlığında gerçekleş- ve mevcut sorunların çözülmesi için Vali Yardımcısı Alper Balcı, toplantı-
tirildi. alınması gereken tedbirler hakkında ya katılan tüm paydaş kurumlara ve 

Toplantıya, çeşitli paydaş görüş alışverişinde bulundu. sivil toplum kuruluşlarına teşekkür 
kurumlar ve sivil toplum kuruluşları- Ayrıca gelecekteki projeler etti. 
nın temsilcileri katıldı. ve ortak çalışmalar hakkında da Balcı, sulak alanların korun-

Toplantının ana gündem planlamalar yapıldı. masının Kırşehir’in ekolojik dengesi-
maddesi, Kırşehir’in sulak alanları- Toplantıda, sulak alanların ne ve yerel ekonomisine büyük 
nın korunması ve sürdürülebilir yö- sürdürülebilir yönetimi ve korunma- katkı sağlayacağını ifade etti.
netimi ile ilgili önemli konular oldu. sı konularında çeşitli öneriler sunul- Toplantıda alınan kararların, 

Vali Yardımcısı Alper Balcı, du ve bu öneriler üzerinde tartışma- Kırşehir’in sulak alanlarının korun-
sulak alanların ekolojik dengeyi ko- lar yapıldı. masına yönelik önemli adımlar atıl-
ruma ve yerel ekonomiye katkı sağ- Toplantının sonunda, tüm masını sağlayacağı ve bu alanların 
lama açısından büyük önem taşıdı- paydaşların sulak alanların korun- gelecek nesillere sağlıklı bir şekilde 
ğını vurguladı. ması konusunda iş birliği yapması aktarılmasına katkıda bulunacağı be-

Balcı, sulak alanların korun- ve düzenli olarak bir araya gelerek lirtildi.(HATİCE SÜRMELİ)

hem öğrencilerin 
hem de velilerin katı-
lımıyla coşkulu anla-
ra sahne oldu.

Öğrenciler, 
doğayla iç içe yapı-
lan çeşitli aktiviteler-
le doyasıya eğlenir-
ken, veliler de hu-
zurlu ve keyifli vakit 
geçirdi. 

Kolej yöneti-
mi, etkinliğe katılım 
sağlayan ve katkıda 
bulunan tüm velilere 
ve öğrencilere içten 
teşekkürlerini iletti.

Kırşehir Bil 
Koleji, bu tür etkin-
liklerle öğrenci-veli 
iletişimini güçlendir-
meyi ve öğrencilerin 
sosyalleşmesine 
katkı sağlamayı he-
deflediğini vurguladı. Kırşehir Bil içe gerçekleştirilen Kentpark’a taşıyan 

Katılımcılar, Koleji, Kentpark’ta etkinlikte. Kırşehir Bil Koleji, 
unutulmaz anılarla düzenlediği açık Katılımcılar görkemli bir organi-
dolu bir gün geçir-hava etkinliği ile öğ- hem eğlenceli hem zasyonla öğrenci ve 
menin mutluluğunu rencilere ve velilere de renkli anlar yaşa- velilere keyif dolu bir 
yaşadı.unutulmaz bir gün dılar. gün sundu. 
(ÜMMÜGÜLSÜM yaşattı. Yaz mevsi- Etkinlik, 
EROĞLU) Doğayla iç minin enerjisini büyük ilgi görerek 

Kırşehir'in İlçe Kaymakamları ve 
Vali Yardımcısından veda ziyareti

Kırşehir DKMP’den önemli toplantı: 
Mahalli sulak alanların korunması

Kırşehir Bil Koleji’nden
 Kentpark’ta unutulmaz 
bir açık hava etkinliği
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:  16.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM: 
  

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
 İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:   29.07.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM: 
 YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  19.07.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:  21.07.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM: 
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:   11.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM: 
  Namık Türedi
+905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:  13.07.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM: 
  Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM: 
 TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:   19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM: 
 KEVSER AKTAŞ

905445545250

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
 önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  22.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
  Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:   22.07.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

 YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
 SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın 

rezerv para birimi ha- portföy girişlerinde Raporda, sılanın yüzde 
reketlerinin karışık ol- düşüş görüldüğü çoğu gelişmekte olan 5,8'inden yüzde 
duğu belirtildi. ancak doğrudan ya- piyasanın küresel pa- 4,4'üne gerilediği 

Gelişmekte bancı yatırım net gi- rasal sıkılaşmanın or- ifade edilen raporda, 
olan piyasalara net rişlerinin daha istik- tasında dayanıklılık bunun sermaye akış-
sermaye girişlerinin rarlı olduğu ifade gösterdiği vurgula- larındaki genel bir ya-
geçen yıl, 2022'de ya- edildi. narak, bunun kısmen vaşlamayı yansıttığını 
şanan düşük seviye- "Çoğu ge- daha güçlü temeller- bildirildi.
lerden biraz topar- lişmekte olan pi- den kaynaklandığı, Raporda, 
landığı kaydedilen ra- yasa küresel sıkı- birçok ülkenin artık ABD'nin, küresel brüt 
porda, Çin hariç ge- laşmanın ortasın- daha sağlam mali, girişleri payının 
lişmekte olan piyasa- da dayanıklılık gös- parasal ve finansal yüzde 23'ten yüzde 
lara net sermaye gi- terdi" politika çerçevelerin- 41'e yükseldiğine dik-
rişinin 110 milyar do- Çin'den den, politikaların ve kati çekilerek, Çin'e 
lara yükseldiği ve 2022-2023 dönemin- araçların daha etkili giden ve Çin'den 
bunun 2018'den bu de net sermaye çı- uygulanmasından gelen küresel brüt 
yana en yüksek sevi- kışları görüldüğüne faydalandığı kayde- akışların ise önemli 
ye olduğu aktarıldı. dikkati çekilen rapor- dildi.

Raporda, kü- da, bu durumun çok Küresel brüt 
IMF'nin ya- ne göre dünyanın en geçen yıl önemli ge- rının 2023'te ve resel parasal sıkılaş- uluslu şirketlerin ka- sermaye girişlerinin 

yımladığı "Dengesiz- büyük 30 ekonomisi- lişmiş ekonomilerde- 2024'ün başlarında tırma döneminde zançlarını geri götür- 2022-2023 dönemin-
likler Azalıyor" baş- nin dış sektör değer- ki sıkı para politikası tarihi standartlara beklendiği gibi geliş- mesi ve jeoekonomik de 2017-2019 döne-
lıklı Dış Sektör Rapo- lendirmesi yapıldı. koşullarının devam göre güçlü kaldığına mekte olan piyasala- değişimlerle ilişkili mine kıyasla küresel 
ru'nda, 2023 verileri- Raporda, etmesiyle, ABD dola- işaret edilerek, diğer ra daha oynak net olabileceği belirtildi. gayri safi yurt içi ha-

ölçüde düştüğü ak

tarıldı.
Bu durumun 

artan finansal parça-
lanmanın kanıtı ola-
bileceğine işaret edi-
len raporda, aynı za-
manda küresel akış-
lardaki payı önemli 
ölçüde azalan finans 
merkezlerindeki 
büyük çok uluslu şir-
ketler tarafından 
bazı vergi veya dü-
zenleyici stratejilerin 
geri çekilmesini de 
yansıtabileceği belir-
tildi.
(AA)

IMF gelişmekte olan piyasalara sermaye
 akışlarının toparlandığını bildirdi
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Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan ifade etti. 
Değirmencioğlu, gece saatlerinde Kırşehir Dr. Değirmencioğlu, ziyaretin so-
Şehit Polis Hayrettin Yılmaz Ağız ve Diş Sağ- nunda nöbetçi diş hekimi ve personele öz-
lığı Merkezi Acil Servisi'ni ziyaret etti. verili çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Dr. Değirmencioğlu, Diş Acil Servi- Destek Hizmetleri Başkanı Mücahit 
si'ni yerinde inceleyerek nöbetçi personelle Düzsöz de ziyaret sırasında Dr. Değirmenci-
istişarelerde bulundu. oğlu’na eşlik ederek hastanenin genel du-

Ziyaret sırasında acil serviste görev rumu hakkında bilgi verdi. 
yapan nöbetçi diş hekimi ve personel ile bir Ziyaretin, nöbetçi personelin moral 
araya gelen Müdür Değirmencioğlu, acil ser- ve motivasyonunu artırdığı ve sağlık hiz-
vis hizmetlerinin işleyişi hakkında bilgi aldı. metlerinin kalitesinin yükseltilmesi için ya-

Ayrıca personelin ihtiyaç ve taleple- pılacak çalışmaların hız kazanacağını gös-
rini dinleyerek sağlık hizmetlerinin kalitesini terdiği belirtildi.
artırmak için gerekli adımların atılacağını (FİLİZ ÖZ)

Kırşehirli va- yeşil elma, salatalık Çilek, ahu- Tüm malze-
tandaşlar, sıcak yaz ve avokadoyu küçük dudu ve haşlanmış meleri blendere ek-
günlerinde serinletici parçalara doğrayın. pancarı küçük parça- leyin.
ve sağlıklı içecekler Tüm malzemeleri lara doğrayın. Üzerine 
arayışında! blendere ekleyin. Muz ve por- badem sütü ekleyin.

Evinizde ko- Üzerine su takal suyunu ekleyin. Balı ve buz 
layca hazırlayabile- veya süt ekleyin. Tüm malzemeleri küplerini ekleyerek 
ceğiniz smoothie ta- Buz küplerini blendere ekleyin ve karışımı pürüzsüz 
rifleri ile siz de bu fe- ekleyerek karışımı pü- pürüzsüz olana hale gelene kadar 
rahlatıcı lezzetleri de- rüzsüz hale gelene kadar karıştırın. blenderden geçirin.
neyebilirsiniz. kadar blendırdan ge- Buz küpleri Hemen ser-

İşte yeşil, kır- çirin. ile servis yapın. vis yapın ve serinleti-
mızı ve mor renkli Servis ya- Mor Smo- ci lezzetin tadını çı-
smoothielerle serin- parken dilerseniz üze- othie Tarifi karın.
lemenin en lezzetli rine birkaç nane yap- Malzemeler: Bu tariflerle 
yolları: rağı ekleyebilirsiniz. 1 bardak sıcak yaz günlerinde 

Yeşil Smo- Kırmızı Smoothie Ta- yaban mersini hem serinleyebilir 
othie Tarifi rifi 1/2 bardak hem de sağlıklı bir 
Malzemeler: Malzeme- böğürtlen içecek keyfi yaşaya-

1 avuç ıspa- ler: 1 küçük mor bilirsiniz. 
nak 1 bardak erik Evinizde ko-

1 yeşil elma çilek 1 bardak layca hazırlayabile-
1 küçük sa- 1/2 bardak badem sütü ceğiniz bu smoothi-

latalık ahududu 1 yemek ka- eler, taze meyve ve 
Yarım avokado 1 küçük pan- şığı bal (isteğe bağlı) sebzelerin besleyici 

1 bardak su car (haşlanmış) Buz küpleri özellikleriyle dolu 
veya süt (isteğe 1 muz Hazırlanışı: olup, enerjinizi yük-
bağlı) 1 bardak por- Yaban mer- seltecek ve ferahlatı-

Buz küpleri takal suyu sini, böğürtlen ve cı bir etki sağlaya-
Hazırlanışı: Buz küpleri mor eriği küçük par- caktır.

Ispanak, Hazırlanışı: çalara doğrayın. (SEVGİ ER)

rilmeye çalışılıyor. lışmaları, Kırşehir ge-
İl Müdürlü- nelinde tarımsal ve-

ğü yetkilileri, biçer- rimliliğin artmasına 
döverlerin doğru ve ve çiftçilerin ekono-
etkin kullanımı konu- mik açıdan daha 
sunda Kırşehirli çift- güçlü olmasına katkı 
çilere rehberlik edi- sağlıyor. 
yor. Müdürlük, 

Sahada yü- saha çalışmalarını 
rütülen çalışmalar, aralıksız sürdürerek 
hasat sürecinde or- çiftçilere her türlü 
taya çıkabilecek ka- desteği vermeye 
yıpların önüne geç- devam ediyor.
mek adına titizlikle Kırşehir'de 
gerçekleştiriliyor. tarımın daha verimli 

Kırşehir ve kazançlı bir şekil-
Tarım ve Orman İl de yapılabilmesi için 
Müdürlüğü, biçerdö- Tarım ve Orman İl 
ver kontrollerinin Müdürlüğü'nün yü-
yanı sıra çiftçilere yö- rüttüğü bu kapsamlı 
nelik eğitim prog- çalışmalar, çiftçiler ta-
ramları da düzenli- rafından da büyük 
yor. takdir topluyor. 

Kırşehir Bitki Sağlığı Şube ler dane kaybını Bu eğitimler Müdürlük, ta-
Tarım ve Orman İl Müdürü ve teknik azaltmaya yönelik sayesinde, çiftçiler rımsal faaliyetlerde 
Müdürlüğü, hasat dö- personeller, sahada uygulamalar hakkın- modern tarım tek- en son teknolojilerin 
neminde dane kay- gerçekleştirdikleri da çiftçilere detaylı nikleri ve makine kul- ve doğru tekniklerin 
bını en aza indirmek kontrollerle çiftçilere bilgi veriyor. lanımı konularında kullanılmasını teşvik 
amacıyla biçerdöver önemli bilgilendir- Bu kontrol- bilgi sahibi oluyor ve ederek, Kırşehir tarı-
kontrollerine aralık- melerde bulunarak, ler sayesinde, hem böylece dane kaybı mının geleceğine ışık 
sız devam ediyor. denetimler yapıyor. verimlilik artırılıyor minimize ediliyor. tutuyor.

İl Müdürlü- Kontroller sı- hem de ekonomik İl Müdürlü- (HATİCE 
ğü Bitkisel Üretim ve rasında, teknik ekip- kayıplar en aza indi- ğü'nün bu özverili ça- SÜRMELİ)

alımlarına ilişkin baş-
vurular kabul edile-
ceğini aktaran Tür-
ker, bitkisel üretimin 
çeşitlendirilmesi, 
ürünlerin işlenmesi 
ve paketlenmesi, arı-
cılık ve arı ürünleri-
nin üretimi, işlenme-
si ve paketlenmesi, 
zanaatkarlık ve 
katma değerli ürün-
ler, kırsal turizm ve 
rekreasyon faaliyet-
leri, su ürünleri ye-
tiştiriciliği, makine 
parkları ve yenilene-
bilir enerji yatırımları 

- Tarım ve Selim Türker, Vali Hü- Vali Buhara, şehre kaçırılmaması gerek- alanlarında başvuru-
Kırsal Kalkınmayı dayar Mete Buha- hayırlı olmasını dile- tiğini belirtti. lar kabul edileceğini 
Destekleme Kurumu ra’yı makamında zi- di. "Çiftlik Faali- dile getirdi.
(TKDK), Kırşehir'de yaret etti. Türker ise yetlerinin Çeşitlendi- Başvuruların 
2. başvuru çağrı ila- İlanla bir başvuruların TKDK rilmesi ve İş Geliştir- 12 Temmuz'da kabul 
nına çıktı. dizi alanda başvuru Kırşehir İrtibat me" alanında des- edilmeye başlanaca-

Valilikten ya- yapılabileceğini ve Ofisi'nde kabul edile- teklenecek sektörler- ğı, son teslim tarihi-
pılan yazılı açıklama- Kırşehir'in ekonomik ceğini, desteklerden den yapım işi, maki- nin ise 29 Ağustos ol-
ya göre, TKDK Yoz- gelişimine katkı su- faydalanmak için ne ve ekipman, hiz- duğunu ifade edildi. 
gat İl Koordinatörü nacağını vurgulayan başvuru tarihlerinin met ve görünürlük (AA KIRŞEHİR)

Kırşehir'de TKDK 
2. başvuru süreci başladı

Dr. Ertan Değirmencioğlu'ndan gece 
ziyareti: Kırşehir Diş Acil Servisi'nde 

incelemeler ve istişareler

Kırşehir'de tarımsal verimlilik için 
biçerdöver kontrolleri sürüyor

Kırşehir'de sıcak yaz günlerine
 ferahlatıcı  çözüm: Evde 

kolay ve sağlıklı smoothie tarifleri
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 Kırşehir’in Mucur ilçesinde, 
Kaymakam Abdüllatif Yılmaz, İlçe 
Emniyet Müdürü Celal Yurdakul ve 
İlçe Jandarma Komutanı Vasvi 
Oğuzhan Kırbaş, Kurugöl Köyü'nde 
ikamet eden şehit ailesine anlamlı 
bir ziyaret gerçekleştirdi.
 Ziyaret sırasında, Kayma-
kam Yılmaz ve beraberindekiler, 
şehit ailesine taziyelerini ileterek, 
onların yanında olduklarını belirtti. 
Bu yakın ilgi ve destek, şehit yakın-
ları tarafından büyük bir memnuni-
yetle karşılandı. 

 Kaymakam Yılmaz, şehit 
ailelerinin her zaman devletin ve 
milletin en kıymetli emanetleri oldu-
ğunu vurguladı. 
 Şehitlerin kahramanlıkları-
nın asla unutulmayacağını ve onla-
rın geride bıraktıkları ailelerine her 
zaman sahip çıkılacağını ifade etti.
 Mucur İlçe Emniyet Müdürü 
Celal Yurdakul ve İlçe Jandarma Ko-
mutanı Vasvi Oğuzhan Kırbaş da 
şehit ailesine desteklerini ileterek, 
onların yanında olduklarını belirtti.    
 Bu ziyaret, devletin ve mil-

letin şehit ailelerine duyduğu derin 
saygının ve minnettarlığın bir gös-
tergesi olarak önemli bir anlam ta-
şıyor.
 Şehit ailesine yapılan bu zi-
yaret, onların acılarını paylaşarak, 
yalnız olmadıklarını hissettirmek ve 
milletin minnet duygularını iletmek 
amacı taşıyor.
  Devletin en üst kademele-
rinden gelen bu destek mesajı, 
şehit aileleri için büyük bir moral 
kaynağı oldu.
(HABER MERKEZİ)

Kurugöl Köyü'nde 
Şehit ailesine anlamlı ziyaret

Ziyaret, devletin ve milletin şehit ailelerine duyduğu derin saygının ve
 minnettarlığın bir göstergesi olarak önemli bir anlam taşıyor. 

 Milli Savunma Bakanlığı (MSB), 
2024 yılının ikinci yarısına ilişkin bedelli as-
kerlik ücretini resmi olarak açıkladı. Bu du-
yuru, özellikle askerlik çağındaki gençler 
arasında büyük bir merakla bekleniyordu. 
Yeni bedelli askerlik ücreti, 217 bin 871 lira 
4 kuruş olarak belirlendi.
 MSB'nin gerçekleştirdiği basın bilgi-
lendirme toplantısında yapılan açıklamaya 
göre, bedelli askerlik başvuruları 8 Temmuz 
2024 tarihinde başladı. Başvuru işlemleri 
için gerekli belgelerin hazırlanması ve za-
manında teslim edilmesi büyük önem taşı-
yor. Milli Savunma Bakanlığı'nın belirttiğine 
göre, 24-28 Haziran tarihleri arasında be-
delli askerlik için 46 bin 972 kişi başvuruda 
bulundu.
 Kırşehirli Gençlere Önemli Uyarı:
 Kırşehir'deki gençler, bu önemli fır-
satı kaçırmamak için hızla harekete geçme-
lisiniz! Bedelli askerlik başvuruları 8 Tem-

muz'da başladığından, gerekli belgeleri ha-
zırlayarak başvurularınızı yapmayı unutma-
yın. Başvuru sürecine dair detaylı bilgi ve 
yönlendirmeler için Milli Savunma Bakanlı-
ğı'nın resmi web sitesini ziyaret edebilirsi-
niz.
 Bedelli Askerlik Başvuru Bilgileri:
 Ücret: 217 bin 871 lira 4 kuruş
 Başvuru Başlangıç Tarihi: 8 Tem-
muz 2024
 Başvuru Sayısı (24-28 Haziran 
arası): 46 bin 972 kişi
 Kırşehir'de yaşayan ve bedelli as-
kerlik başvurusu yapmayı planlayan genç-
ler, gerekli belgeleri zamanında tamamlaya-
rak bu fırsatı değerlendirmeli. Milli Savun-
ma Bakanlığı'nın resmi web sitesinden baş-
vuru süreçleriyle ilgili daha fazla bilgi edi-
nebilirsiniz.
 Bedelli askerlik başvurularınızda ba-
şarılar dileriz!  (SEVGİ ER)

46 bin 972 başvuru…
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lışma temposu sayesinde önemli ba-
şarılar elde etti.

Genç sporcunun başarısın-
da ailesinin de büyük bir payı var. 
Şaban Berk'in ailesi, onun bu zorlu 
yolculuğunda en büyük destekçileri 
arasında yer alıyor. 

Hem maddi hem de manevi 
olarak Berk'in yanında olan ailesi, 
onun şampiyonluk hayalini gerçeğe 
dönüştürmesi için büyük bir moti-
vasyon kaynağı.

Şaban Berk, şimdiye kadar 
elde ettiği başarılarla yetinmeyip, 
Türkiye Şampiyonası'nda da aynı 
azim ve kararlılıkla mücadele etmeyi 
planlıyor. 

Kırşehir'den çıkarak Türkiye 
çapında bir şampiyon olma yolunda 

Kırşehirli genç yetenek yalini gerçekleştirmek için büyük bir emin adımlarla ilerleyen genç spor-
Şaban Berk, Kick Boks Muay Thai azim ve kararlılıkla çalışıyor. cu, azmi ve disiplini ile örnek bir 
Minik Yıldızlar İl Şampiyonası'nda bi- Şaban Berk, Kırşehir'in Ulu- sporcu profili çiziyor.
rinci olarak büyük bir başarıya imza pınar Köyü'nden çıkan bir sporcu Bizler de bu başarı dolu yol-
attı. olarak dikkat çekiyor. culuğunda Şaban Berk'e başarılar di-

Kayseri'de 7 Temmuz'da dü- Sultan Alparslan İmam liyoruz. Türkiye Şampiyonası'nda da 
zenlenen bu prestijli turnuvada zir- Hatip Okulu'nda öğrenci olan Berk, aynı performansı sergileyerek Kay-
veye çıkan Berk, şimdi gözünü Tür- derslerinin yanı sıra spor alanında seri'yi en iyi şekilde temsil edeceği-
kiye Şampiyonluğu'na dikti. da büyük bir özveri ve disiplin gös- ne inanıyoruz. 

Ağustos ayında Muş Malaz- teriyor. Şaban Berk'in gelecekte de 
girt'te gerçekleştirilecek Türkiye Okul dışındaki zamanlarında büyük başarılara imza atacağına hiç 
Şampiyonası'nda Kayseri'yi temsil özel bir spor okulunda antrenman- şüphemiz yok.
edecek olan Berk, şampiyonluk ha- larını sürdüren Berk, bu yoğun ça- (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın projesi 
kapsamında, ülkenin farklı şehirlerinden 
gelen öğrencilere Kırşehir’in tarihini ve kül-
türel varlıklarını tanıtıyor. 

Proje çerçevesinde, gençler Kırşe-
hir’in çeşitli noktalarını gezerek şehrin zen-
gin tarihini ve kültürel mirasını keşfetme fır-
satı buluyor.

EĞLENCE VE ÖĞRENMENİN 
MERKEZİ: AHİ EVRAN GENÇLİK yoğun tempoda devam ettiğini belirterek şu 
KAMPI ifadelere yer verdi: “Ahi Evran Gençlik 

Gençler, Ahi Evran Gençlik Kampı Gençlik Kampları 3. Dönem Ahi 
Kampı’nda bir yandan eğlenirken bir yandan Evran Gençlik Kampımızda tüm hızı ile 
da öğreniyorlar. devam ediyor.”

Kampta düzenlenen yüzme ve sat- UNUTULMAZ BİR YAZ 
ranç gibi çeşitli etkinliklerle vakit geçiren DENEYİMİ
gençler, aynı zamanda yeni dostluklar kuru- Bu proje, gençlerin Kırşehir’in tari-
yor. hini ve kültürünü daha yakından tanımaları-

Kampta oluşturulan sohbet ortam- nı sağlarken, aynı zamanda eğlenceli ve öğ-
larında farklı konular hakkında görüşlerini retici aktivitelerle dolu dolu bir kamp dene-
paylaşarak sosyal ve kültürel açıdan zengin- yimi yaşamalarına olanak tanıyor.
leşiyorlar. Ahi Evran Gençlik Kampı, gençler 

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü- için unutulmaz anılarla dolu bir yaz sunuyor.
ğü, sosyal medya paylaşımında kampın (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

lamasına göre, Macaristan'ın 
başkenti Budapeşte'de dü-
zenlenen organizasyonda er-
kekler yarı final müsabakala-
rı yapıldı.

Binicilik, eskrim, 
yüzme ve koşu-atış disiplin-
lerindeki yarışmalar sonucu 
1171 puan toplayan Buğra, 
adını finale yazdırdı.

Kıvanç Taşyaran ve 
Yunus Çalışkan ise şampiyo-
naya yarı finalde veda etti.

Türkiye Modern Pen- tatlon Federasyonunun açık- (AA)

çıkıp futbol oynuyor- atletizm branşında 
dum antrenmandan 400 metre kadınlar-
çıktıktan sonra. da kota alan ilk 

Sonra ikisin- sporcu olduğunu ha-
den birini seçmek zo- tırlatarak, "Toplamda 
rundaydım, atletizmi 7 kişi Paris'e yolcu-
seçtim." luk yapacağız inşal-

Atletizmi seç- lah." dedi.
mekten dolayı mem- Aysel'i bir 
nun olduğunu akta- kros yarışında izle-
ran Aysel Önder, dikten sonra ailesiyle 
"Futbol içimde bir görüştüklerini belir-
heves olarak kalıyor ten Tan, "Aysel'e 
ama hobi olarak da katkı olması amacıy-

Japonya'daki "Hedefimize ulaştık, geldiler, annemle ba- eniştemle, kardeşim- la Türkiye Özel Spor-
Dünya Paralimpik At- olimpiyatta artık bamla tanıştılar. le, ağabeyimle cular Federasyo-
letizm Şampiyona- altın madalyayla da Ondan sonra bazen oynayabiliyo- nu'na başvuru yapa-
sı'nda Paris 2024 Pa- geri döneceğiz inşal- benimle konuştular. rum. rak bir başlangıç yap-
ralimpik Oyunları'na lah. Ben önce fut- O yüzden at- tım. 
kota alan, ardından Paris'te he- bolda devam etmek letizmi seçmek Daha sonra-
"Avrupa Şampiyonu" defim altın madalya- istedim. benim için çok daha sında kızımız aldı yü-
ünvanını da kazanan yı alıp bayrağımızı  Çünkü fut- iyi oldu." diye ko- rüdü, öyle söyleyebi-
Aysel Önder, göklerde dalgalan- bola daha çok ilgim nuştu. lirim. 
"Paris'te hedefim dırmak, Türkiye'yi vardı. Hedef altın Şimdi Paris 
altın madalyayı alıp güzel bir şekilde tem- Sokakta oy- madalya hazırlıklarımız, biraz 
bayrağımızı göklerde sil etmek." diye ko- nuyordum. Aysel süreç zorlu geçiyor 
dalgalandırmak, Tür- nuştu. Sonra atle- Önder'in antrenörü tabii ki ama inşallah 
kiye'yi güzel bir şe- Futbolla tizme başladım. 1- Damla Tan da altın madalyayla dön-
kilde temsil etmek." başladığı sporda 1,5 sene kadar ikisi- Aysel'in Türkiye Özel meyi hedefliyoruz." 
dedi. atletizmi seçti ni bir arada yaptım. Sporcular Spor Fe- diye konuştu.

Paris 2024 Aysel Önder, Dışarıya derasyonu tarihinde (AA)
Paralimpik Oyunları 13 yaşındayken fut-
400 metre T20'de bol oynadığı dönem-
mücadele edecek de antrenörünün 
Aysel Önder, yaptığı kendisini atletizm ya-
açıklamada, Paris'te rışmasına götürdü-
mücadele etmeye ğünü belirterek, söz-
hak kazandığı için lerini şöyle sürdür-
mutlu olduğunu, Pa- dü:
ralimpik Oyunlar için "İlk yarışım-
çalışmalarına devam da birinci oldum 
ettiğini söyledi. ben, daha sonra 

Paris 2024 kros yarışmasına gö-
Paralimpik Oyunla- türdüler.
rı'nda mücadele et-  Sonra 
menin uzun süredir Damla hoca beni 
hedefi olduğunu kay- orada görmüş.
deden Aysel Önder,  Okuluma 

Genç yetenek Şaban Berk, Türkiye 
Şampiyonluğu için hazırlanıyor

Gençlik Kampı’nda 
tarih ve kültür yolculuğu

Buğra Ünal, Avrupa
 Modern Pentatlon 

Şampiyonası'nda finale çıktı

Aysel Önder, Paris 2024 Paralimpik 
Oyunları için güç toplamaya devam ediyor
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